

Калькуляция

на выполнение работ по текущему ремонту входной группы МКД по адресу: ул. Восточная д.23

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во на один подвезд.	Стоимость ед., руб.	Общая стоимость на один подвезд.
Раздел 1. Ремонт кровли козырька над входом в подвезд					
1	Демонтаж старого кровельного покрытия, зачистка основания козырька, стен под примыкание	м2	6,2	190	1178,00
2	Зачистка основания козырька	м2	6,2	65	403,00
2	Огрунтовка основания козырька и стен под примыкание(праймер битумный)	м2	7	50	350,00
4	Праймер битумный ISOVOX	м2	7	80	560,00
5	Устройство покрытия из наплаваемых материалов - 1й слой(нижний)	м2	6,2	600	3720,00
6	Устройство покрытия из наплаваемых материалов в 2ой слой (верхний с учетом примыканий)	м2	6,2	600	3720,00
7	Газ "пропан" в баллонах	шт	1	1020	1020,00
8	Кровельный материал "Бикрост" ТПП (1 нижний слой с учетом нормы расхода)	м2	7,44	510	3794,40
9	Кровельный материал "Унифлекс" (2 верхний слой с учетом ноормы расхода)	м2	8,5	570	4845,00
10	Установка прижимной рейки на примыкании к стенам	м.п.	1	770	770,00
Итого разд. 1:					20360,40
Раздел 2. Монтаж водосточная системы "Технониколь" (металлическая коричневая)					
1	Монтаж водосточной системы	м.п.	5	1000	5000
2	Желоб 125мм	шт.	3	2500	7500
3	Заглушки желоба	шт.	2	222	444
4	Кронштейны желоба усиленный	шт.	7	302	2114
5	Герметик битумный	шт.	1	618	618
6	Воронка желоба	шт.	1	560	560
7	Труба водосточная 90	шт.	2	1933	3866
8	Колено 60гр.	шт.	2	535	1070
9	Отвод трубы	шт.	1	567	567
10	Угол желобанаружный 90гр d=125	шт.	2	1060	2120

11	Крепление хомута с дюбелем	шт.	2	270	540
12	Крепежные изделия (дюбеля)	уп.	1	570	570
13	Торцевая планка (Классификация изделие)	шт	3	1500	4500
Итого разд. 2:					29469

Раздел 3. Восстановление отделки входной группы

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во на один подрезд.	Стоимость ед., руб.	Общая стоимость на один подрезд
1	Расчистка стен и потолков (низа козырька)	м2	11	87	957,00
2	Выведение грибка (обработка нейтрализующим раствором) на потолках (низа плит козырьков), стенах	м2	1	172	172,00
3	Зачистка опорных труб d-50, оштукатурка ГФ-260, подготовка под окраску.	м2	5,4	100	540,00
4	Заделка цементным раствором стыков плит, примыканий стен шир. 20мм	м.п.	3,2	380	1216,00
5	Оштукатурка стен и потолков (низа козырька)	м2	11	197	2167,00
6	Окраска стен и потолков фасадной краской за 2 раза	м2	11	1240	13640,00
7	Оштукатурка потолков перед шпательованием, шпательование поверхности потолков.	шт	6,4	483	3091,20
8	Окраска металлических опорных труб d-50	м2	5,4	570	3078,00
9	Зачистка, окрашивание металлических дверей с обеих сторон (краска ПФ-153)	м2	6,6	670	4422,00
Итого разд. 3					29283,00
ВСЕГО по разд. 1-3:					79112,40



Калькуляция составлена на один подрезд
 Директор ООО УО Балтийская

В.Т. Шрейбер

Согласовано:

Председатель Совета дома Восточная,23

К.В. Вавилихина